progetto HTask Force Sisma: supporto agli Enti beneficiari degli interventi di ricostruzione degli 
edifici pubblici e allo sviluppo nei territori interessati da eventi sismici"; 

RITENUTO di dover provvedere ad assumere l'onere della spesa ammontante a € 4.616.109,86 
(quattromilioniseicentosedicimilacentonove/86) IVA inclusa e ivi compresi i costi per le spese di 
trasferta del team di lavoro e per l'acquisto di beni e servizi eventualmente necessari alla 
realizzazione delle attività progettuali, nell'ambito del progetto uTask Force Sisma: supporto agli

[...]

quale soggetto attuatore, di supporto nell'ambito del progetto "Task Force Sisma: supporto agli 
Enti beneficiari degli interventi di ricostruzione degli edifici pubblici e allo sviluppo nei territori 
interessati da eventi sismici" - CUP E81 C22000040005. 

3. L'onere della spesa ammonta a € 4.616.109,86 ( quattromilioniseicentosedicimilacentonove/86) 
IV A inclusa e i vi compresi i costi per le spese di trasferta del team di lavoro e per l'acquisto di 
beni e servizi eventualmente necessari alla realizzazione delle attività progettuali. 

4. È riservato all'Unità di Gestione il diritto di recesso, come previsto nella citata Convenzione,